
２０１０年４月吉日

お得意様　各位

株式会社 ピスコ販売

　　　　　　　　　

クリーンルーム包装仕様品 外観色変更  のご案内  

  　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたびクリーンルーム包装仕様品におきまして本体樹脂部の外観色変更を実施致しますので、下記

の通りご案内申し上げます。お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、変更主旨をご理解

の上、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容　　本体樹脂部の外観色変更（ライトブルー色からライトグレー色となります）

                       （開放リング部は従来通りライトブルー色です） 

                       ※基本的仕様・外観寸法・価格に変更はございません。

２. 対象商品　　標準継手・ミニ継手・スピードコントローラ･スロットルバルブのクリーンルーム包装仕様品 

　　　　　　　　　　＜注文形式例＞ 　PL6-01C   PE4MC　JSC4-01AC 　JNC8-03C 　など 

３. 変更理由     クリーンルーム包装仕様設定の無い機種（例：ＰＧＪ□-□Ｃなど）は本体樹脂部ブラックでの特 

                      注対応であり、外観色の統一性を持たせることにより生産効率向上と品質安定を図る。

           

４．変更時期　　２０１０年８月１日出荷分より強制切替えとなります。

                   

５. 現行品と変更品との外観色比較 　（写真は該当商品の一例です）

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

標準継手・ミニ継手の一例 スピードコントローラ

スロットルバルブの一例

現状 変更後 現状 変更後 現状 変更後

６. その他　　    外観色の変更に伴い、標準継手･ミニ継手･スピードコントローラ（※1）・スロットルバルブ（※2）の

                      全ての機種でクリーンルーム包装仕様を選定できるようになります。

　　　　　　　　　  ※１：スタンダードタイプ  ＪＳＣのみ（Ｍ３は除く）

                        ※２：スタンダードタイプ  ＪＮＣのみ　　　　　　 

    
ご不明な点がございましたら、最寄りの下記担当営業所までお問い合わせください。

　 


